
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   14 сентября 2020 года                                                                                              № 20/96

Об установлении результатов выборов депутатов Идринского районного
Совета депутатов Идринского района Красноярского края

по общетерриториальному избирательному округу

В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №
8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,
на  основании  Протокола  избирательной  комиссии  муниципального
образования Идринский район Красноярского края о результатах выборов по
общетерриториальному  избирательному  округу  избирательная  комиссия
муниципального  образования  Идринский  район  Красноярского  края
РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Идринского районного Совета депутатов
Идринского  района  Красноярского  края  по  общетерриториальному
избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Распределить  депутатские  мандаты  между
общетерриториальными  списками  кандидатов,  допущенными  к
распределению депутатских мандатов, следующим образом: 

-  Избирательное  объединение  -  «Идринское  районное  местное  отделение
Красноярского  регионального  отделения  Всероссийской  политической
партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - 5 депутатских мандатов;

-Избирательное  объединение «Красноярское  региональное  отделение
политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»-2 депутатских мандата;

-Избирательное  объединение  -  «Местное  отделение  Политической  партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Идринском районе Красноярского края»-
2 депутатских мандата;

-Избирательное  объединение -  «Идринское  местное  (районное)  отделение
Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ»-  1
депутатский мандат.



-  Избирательное  объединение «Красноярское  региональное  отделение
Политической  партии  ЛДПР-Либерально-демократической  партии
России»- 1 депутатский мандат.

                                                                                          

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  газете  «Идринский
вестник».

Председатель 
избирательной комиссии Н.Н.Крашникова

Секретарь 
избирательной комиссии Т.В.Грасмик

 
 


	по общетерриториальному избирательному округу
	В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края РЕШИЛА:
	-Избирательное объединение «Красноярское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»-2 депутатских мандата;
	-Избирательное объединение - «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»- 2 депутатских мандата;
	- Избирательное объединение «Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»- 1 депутатский мандат.

